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SESDERMA SERENITY Face&Pillow Mist mgiełka do twarzy i
pościeli na noc 100 ml
 

Cena: 101,86 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 100 ml

Postać spray

Producent Sesderma Polska

Rejestracja

Opis produktu
 

SESDERMA SERENITY Face&Pillow Mist mgiełka do twarzy i pościeli na noc 100 ml

Sesderma Serenity Face & Pillow Mist to liposomowa mgiełka do twarzy i do pościeli, wykorzystująca zasady aromaterapii. Intensywnie
regeneruje skórę, a dzięki odprężającemu zapachowi zapewnia dobry nocny odpoczynek.

Działanie
Relaksująca mgiełka do twarzy na noc Serenity tonizuje skórę, regeneruje ją podczas snu oraz działa przeciwstarzeniowo.

Mgiełka zawiera m.in.:
ekstrakty z kwiatów lotosu, które tonizują, odżywiają i głęboko nawilżają skórę, stymulują jej odnowę komórkową, a także odpowiadają
za wyjątkowo przyjemny zapach kosmetyku,
melatoninę, która jest silnym antyoksydantem neutralizującym wolne rodniki; jednocześnie pomaga regulować dobowy rytm skóry oraz
wzmacnia jej zdolność do nocnej regeneracji i rewitalizacji,
wąkrotę azjatycką, adenozynę i tripeptyd 32, które spowalniają procesy starzenia się skóry oraz stymulują fibroblasty do produkcji
elastyny i kolagenu,
magnez, który regeneruje skórę i działa antystresowo,
kwas hialuronowy i alantoinę, które zapewniają optymalny poziom nawilżenia,
aloes, kurkumę i niacynamid, które działają przeciwzapalnie.

Efektem stosowania mgiełki na noc Sesderma Serenity jest świeża i promienna cera oraz redukcja widocznych oznak zmęczenia.
Dodatkowo – dzięki przyjemnemu zapachowi kwiatów lotosu – rozpylona na pościel mgiełka zapewnia efekt głębokiej relaksacji
podczas snu.

Zastosowanie
Mgiełka do każdego rodzaju skóry, szczególnie suchej, szarej i zmęczonej.
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Do stosowania na twarz oraz na poduszkę.

Sposób użycia
Użyj mgiełki, by przygotować się na dobry nocny odpoczynek.
Spryskaj mgiełką twarz i poduszkę przed pójściem spać i ciesz się dobrym snem dzięki odprężającemu zapachowi.

Składniki (INCI)
Aqua, Propanediol, Adenosine (adenozyna), Alanine (alanina), Alcohol, Allantoin (alantoina), Aloe Barbadensis Leaf Juice, Arginine (sok z
liści aloesu), Ascorbyl Palmitate (witamina C), Aspartic Acid, Centella Asiatica Extract, CI 42090, Citric Acid, Disodium Edta,
Ethylhexylglycerin, Glyceryl Oleate, Glyceryl Stearate, Glycine, Histidine, Hydrochloric Acid, Isoleucine, Lecithin, Magnesium PCA
(magnez), Melatonin (melatonina), Methylsilanol Mannuronate, Nelumbo Nucifera Flower Water (hydrolat z kwiatu lotosu
orzechodajnego), Niacinamide (niacynamid), Nymphaea Caerulea Flower Water (hydrolat z kwiatu lotosu błękitnego), Parfum, PCA,
PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Phenylalanine, Phosphatidylcholine, Polysorbate 20, Potassium Sorbate, Proline
(prolina), Propylene Glycol, Serine (seryna), Sodium Chloride, Sodium Cholate, Sodium Hyaluronate (kwas hialuronowy), Sodium
Hydroxide, Sodium Lactate, Sodium Pca, Sorbic Acid, Tetrahydrodiferuloylmethane, Threonine, Tocopherol (witamina E), Tocopheryl
Acetate, Triethanolamine, Tripeptide-32 (tripeptyd 32), Valine.
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